
Ma. 材質 鋁合金

Ma. 材質 SUJ2

Wa. 注意

Sp. 特長

．與導柱、導套組合使用

．高速導柱、導套、滾珠套專用之有機鉬強力
 　潤滑劑請參考P.860
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Ma. 材質 工程塑膠

Ma. 材質 SUJ2
本 體

LDO

珠 子

品   號

dType

10

13

16

20

25

25

25

25

25 30

30

30

30

35

35

35

40

40

40

35

45

45

10.3

13.3

16.3

20.4

25.4

2

3

D1單 價 單 價

13.7

16.7

19.7

25.6

30.6

LPA、LPM、SLPM、LPD

LRA、SLRA、LRB、SLRB

LDA、LDO、MBSHH、MBJHH

脫料板滾珠導套
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．適用於精密高速模具

品   號訂貨方式:

LDA10  × 25

× L 交期: 1 天
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LDA/LDO 脫料板滾珠套


